

## Articole pentru birou

I.D.: 45416757

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.132,35 RON - 5.132,35 RON

---

Descriere: Ofertă conformă cu cantitățile și specificațiile postate pe situl UAT orașul Borsec: Hartie copiator A4 cut 20 x 67,23 = 1344,54 Pix albastru "Pensan My Tech" buc 150 x 0,84 = 126,05 Pix rosu "Pensan My Tech" buc 20 x 0,84 = 16,81 Pix negru cu gel buc 30 x 1,34 = 40,34 Lipici Bic buc 10 x 5,55 = 55,46 Bloc notes adeziv 76x76 buc 220 x 2,18 = 480,67 Bloc notes adeziv 50x50 buc 50 x 4,20 = 210,08 Bloc notes index buc 60 x 5,13 = 307,56 Bloc notes index 4x20x50 buc 100 x 3,87 = 386,55 Clips hartie 25 buc 144 x 0,34 = 48,40 Clips hartie 32 buc 204 x 0,50 = 102,86 Clips hartie 41 buc 60 x 0,76 = 45,38 Banda adeziva 48/66 buc 10 x 3,03 = 30,25 Banda adeziva 19/33 buc 10 x 1,85 = 18,49 Banda adeziva 12/33 buc 10 x 1,18 = 11,76 Marker evidentiator cut 10 x 18,15 = 181,51 Marker CD negru buc 10 x 2,35 = 23,53 Corector fluid cu pensula buc 20 x 1,68 = 33,61 Plic port CD (100/set) set 1 x 7,14 = 7,14 Comanda bloc 2 x 7,14 = 14,29 Fisa de magazie (50 buc/set) set 2 x 5,21 = 10,42 Registru intrare iesire bloc 5 x 7,14 = 35,71 Plic C6 (10 set / cut) cut 1 x 84,03 = 84,03 Plic C5 (5 set / cut) cut 1 x 63,03 = 63,03 Plic C4 (250 buc / cut) cut 1 x 56,72 = 56,72 Plic C4 cu burdof buc 200 x 0,84 = 168,07 Dosar plastic cu sina buc 500 x 0,50 = 252,10 Folie protectie set 10 x 8,40 = 84,03 Document cumulativ A3 buc 50 x 0,21 = 10,50 Registru pentru evidenta ordinelor de plata buc 1 x 7,56 = 7,56 Dosar pentru arhivare buc 150 x 0,84 = 126,05 Foaie colectiva de prezenta top 1 x 6,30 = 6,30 Dosar me

---